
Social- og sundhedsassistent eller social- og
sundhedshjælper til fast dagvagt.

Social- og sundhedsassistent eller social- og sundhedshjælper til fast dagvagt.
Bliv en del af et stærkt team med fokus på faglighed, udvikling og struktur
Kastanjehaven søger en engageret og fagligt stærk social- og sundhedsassistent eller social- og
sundhedshjælper til en fast dagvagtsstilling 32-37 timer med weekendvagt hver 3. weekend.
Vi er en arbejdsplads i udvikling, hvor vi arbejder målrettet med høj faglighed, struktur, ansvar,
ordentlighed og et trygt arbejdsmiljø – og vi vil gerne have dig med på holdet.
Hvem er vi?
På Kastanjehaven er vi ved at opbygge et stabilt og ambitiøst team, hvor vi vægter faglig udvikling,
samarbejde og trivsel højt.

Vi har et stærkt team med flere sygeplejersker og assistenter, som sikrer høj faglighed og

sparring i hverdagen. 

●

Vi prioriterer undervisning og kompetenceudvikling – både internt og i samarbejde med

eksterne fagfolk.

●

Vi har en klar struktur i dagligdagen med faste forummer, beboerkonferencer og supervision.●

Vi arbejder tværfagligt og har et tæt samarbejde med fysioterapeuter, ergoterapeuter og

læger

●

På vores afdelinger har vi op til 15 beboere pr. etage, og vi har fokus på livskvalitet, værdighed og
individuelt tilpasset pleje.
Hvem er du?

Du er stabil og ansvarlig og møder ind omklædt og klar til dagens opgaver●

Du har en struktureret tilgang til arbejdet og brænder for høj kvalitet i plejen●

Du tager ansvar●

Du er empatisk ●

Du trives i et team, hvor vi løfter i flok og kommunikerer respektfuldt●

Du ønsker faglig udvikling og at være en del af en arbejdsplads i forandring●

Du kan tale og forstå dansk da kommunikation er en vigtig del af hverdagen●

Hvad tilbyder vi?

Fast stilling i dagvagt med weekendvagt hver 3. weekend●

En arbejdsplads med fokus på faglighed og udvikling●

Mulighed for undervisning, sparring og løbende kompetenceudvikling●

Et stærkt team med tæt samarbejde og tværfaglig sparring●

Et godt arbejdsmiljø med fokus på trivsel og arbejdsglæde●

Bliv en del af Kastanjehaven
Hvis du ønsker at blive en del af et fagligt stærkt team, hvor struktur, udvikling og samarbejde er i
fokus, så vil vi gerne høre fra dig.
 Send din ansøgning og CV via Emply eller til FRKR12@frederiksberg.dk senest 15. april. 
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Frederikke Kragh-Jacobsen på tlf:
28983475.
Vi ser frem til at høre fra dig.
Med venlig hilsen
Frederikke Mie Kragh-Jacobsen
Afdelingssygeplejerske
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DK - 2000 Frederiksberg
Telefon:  +45 28983475
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Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.

http://www.frederiksberg.dk
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